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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

Styrelsen för Bergby Skolas bygdegårdsförening har haft 7 protokollförda sammanträden under 

året. Bygdegården har haft 124 st uthyrningstillfällen och 422 st tillfällen med egen verksamhet. 

Vi har 175 betalande medlemmar vilka består av 50 familjer, 18 pensionärspar, 2 par med 1 

pensionär och 1 ordinarie, 6 ensamstående och 25 enskilda pensionärer. Dessutom 4 heders-

medlemmar.   

 

Loppisen var välbesökt under hela sommaren och vi vill särskilt tacka Barbro och medhjälpare 

som jobbat hårt med att hålla ordning och reda. Resultatet är nära det bästa någonsin. I vår 

startar den igen så om någon vill skänka saker - hör av er till Barbro. 

Kurs- och uthyrningsverksamheten har ökat igen efter pandemin under 2021. Bridgen, dansen, 

släktforskning, stickcafé,  sy-Lan och vinjuntan har full verksamhet. Vi har haft uthyrt till möten 

och studiecirklar och ser fram emot fler trevliga hyresgäster i år. Bastun har varit öppen under 

hela året.  

 

Loppisbodens skärmtak för utsorterat från loppisen har fått nytt plåttak 

Bredbandet har fortfarande mobil lösning men fiber finns indraget och det ska göras klart med 

abbonemang. Mersch-nät med 3 enheter har ordnats.  Alla invändiga ljuskällor är bytta till LED. 

Service har utförts på värmepumpar. Förbättringar har gjort i bastudelen. Vi har bytt till rörligt 

elavtal efter att det gamla gick ut. 

Planerna för huset  är att arbetet med renoveringen av gamla datasalen på övervåningen 

fortsätter. Taket på ena loppisboden behöver bytas. Frivilliga får gärna hjälpa till. 

 

Vår ordförande Per Jansson avled i november efter en kort tids sjukdom. Pelle har lagt ner 

oerhört många timmars arbete i Bygdegården redan från bildandet. Han är den som hållit i 

ombyggnad, reparationer och förbättringar under alla år. Tack för alla fina insatser. Våra tankar 

också till Pelles familj. 

 

Vi annonserar vår verksamhet på hemsidan www.bergbyskola.se och så sätter vi upp anslag på 

anslagstavlorna runt kring bygdegården. Bygdegården kommer också att annonsera i 

Roslagsappen under 2023. 

 

Är du intresserad av att hyra i bygdegården kan du se bokningsläget på hemsidan 

www.bergbyskola.se och så kan du skicka epost till info@bergbyskola.se eller så ringer du 

Laila Korpi på 070-607 66 94 eller Osa Albinson på 070-338 49 37. 
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